
 

P R O V O Z N Í   Ř Á D 

 

Víceúčelové hřiště Conipur 

Hřiště s umělým trávníkem 

 - sportovní areál Na Sídlišti 

STRAKONICE 

 

 
Tento provozní řád obsahuje pokyny a podmínky provozu na výše uvedných 
sportovištích a musí být všemi uživateli a návštěvníky bezpodmínečně 
dodržován. 

 

Provozně - organizační část provozního řádu: 

1. Všichni uživatelé hřišť s umělými povrchy jsou povinni dodržovat  tento provozní řád. 

 

2. Provozní doba hřiště UMT a hřiště Conipur je určena časovým rozvrhem, který je umístěn u 
správců hřiště. 

V případě nepříznivého počasí (silný déšť, sníh) je vstup na hřiště omezen podle aktuálních 
podmínek.  

 

3. Vstup sportovců na hřiště  UMT, hřiště Conipur a do funkčně souvisejících prostor ( šatny, 
sociální zázemí, střídačky) je povolen ve smluvně sjednaném  čase – vždy za přítomnosti trenéra, 
učitele nebo jiné pověřené dospělé osoby. 

 

4. Před vstupem na sportoviště se zástupce sportující skupiny (nájemce) ohlásí správci, 
převezme si sportoviště, podpisem v provozní knize potvrdí převzetí sportoviště, po skončení 
sportovní činnosti předá sportoviště správci zpět.  

 

5. Světla může vypínat a zapínat pouze správce. 

       

6. Za odložené věci nenese provozovatel žádnou odpovědnost.  

 

7. V případě škody způsobené uživatelem sportoviště nebo účastníkem akce je tento povinen ji 

nahlásit správci a v plné výši uhradit.  

 



 

8. Zjištěné poškození vybavení nebo zařízení nahlásí uživatel správci.  
 

Provozně -  bezpečnostní část provozního řádu: 

1. Nájemce a jím pověřené osoby ručí za všechny uživatele v jeho skupině, ručí za odborné 
vedení tréninků, za manipulaci s nářadím a za dodržování všech předpisů  PO a BOZP, ručí za 
klid, pořádek a hygienických předpisů.  

2. Všichni uživatelé hřišť jsou povinni chovat se tak, aby svým chováním nezpůsobili poškození 
nebo zničení zařízení sportovních hal nebo ostatního majetku.  

3. Při akcích s účastí diváků je povinností nájemce zajistit po celou dobu akce pořadatelskou  
službu.  

4. Děti mladší 12 let mají vstup pouze v doprovodu rodičů nebo osoby starší 18 let.  

 

5. V případě úrazu je nájemce povinen zajistit zraněnému ošetření (přivolat lékaře),  pro drobná 

poranění může využít lékárničku na provozu (u správce). 

 

6. V případě škody způsobené nebo zjištěné během užívání sportoviště je uživatel povinen  

nahlásit ji správci, zaviněnou škodu v plné výši uhradit.  
 

7. Na hřištích s umělým povrchem  je  zakázáno:  
   - PŘÍSNÝ ZÁKAZ VSTUPU NA HŘIŠTĚ BEZ OHLÁŠENÍ U SPRÁVCE 

   - kouření a jakákoli manipulace  s ohněm a pyrotechnikou, vnášení zbraní 

   - konzumovat alkohol, používat omamné a psychotropní látky 

   - přesouvat branky a neodborně s nimi manipulovat, lézt na branky, sítě, houpat se na sítích  

   - jezdit na kole, koloběžce, kolečkových bruslích, používat nevhodné  sportovní náčiní  

     (hokejky, oštěp)  

   - používání nevhodné obuvi – tretry, obuv s kovovými nebo jinými kolíky  

   - vodit na hřiště psy, kočky a jiná zvířata  

   - odhazovat odpadky mimo odpadkové koše  

   - manipulovat s ostrými předměty, poškozovat nebo demolovat zařízení a vybavení  

   - konzumovat potraviny, vyplivovat žvýkačky 

 

Správce hřiště je oprávněn vykázat z areálu uživatele při porušení provozního řádu účastníky 

z prostoru vykázat.  

 

Rezervace – poptávka  e-mailem  jitka.kryzova@starz.cz 
 

      Platnost: od 1. 6. 2024 

 
 


